
UCHWAŁA NR XXXI/173/17
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżewice, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżewice, na okres od 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Strzyżewice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Strzyżewice na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżewice od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Strzyżewice, Strzyżewice 109, a także w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Strzyżewice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Strzyżewice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Strzyżewice

Józefa Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1376



Załącznik Nr 1  

do uchwały nr XXXI/173/17 

                            Rady Gminy Strzyżewice 

        z dnia 28 marca 2017 roku 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżewice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Strzyżewice na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Bystrzycy Starej 

Bystrzyca Stara 89 Bystrzyca Nowa 

Bystrzyca Stara 

Iżyce 

Kajetanówka 

Pawłów 

Pawłówek 

Piotrowice 

Bystrzyca Nowa 

Bystrzyca Stara 

Iżyce 

Kajetanówka 

Pawłów 

Pawłówek 

Piotrowice 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa   

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Strzyżewicach – Rechcie 

Strzyżewice 13 Dębina 

Franciszków 

Kiełczewice Dolne 

Kolonia Kiełczewice Dolne 

Strzyżewice 

Dębina 

Franciszków 

Kiełczewice Dolne 

Kolonia Kiełczewice Dolne 

Strzyżewice 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa   

im. Rodziny Rohlandów w Żabiej Woli 

Żabia Wola 77 Polanówka 

Pszczela Wola 

Żabia Wola 

Polanówka 

Pszczela Wola 

Żabia Wola 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa   

im. Zofii i Juliusza Stadnickich 

 w Osmolicach   

Osmolice Pierwsze 160 
Osmolice Drugie 

Osmolice Pierwsze 

Osmolice Drugie 

Osmolice Pierwsze 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  

 w Kiełczewicach Górnych 

Kiełczewice Górne 41 Borkowizna 

Dębszczyzna 

Kiełczewice Górne 

Kiełczewice Maryjskie 

Kiełczewice Pierwsze 

Borkowizna 

Dębszczyzna 

Kiełczewice Górne 

Kiełczewice Maryjskie 

Kiełczewice Pierwsze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1376



Załącznik Nr 2  

do uchwały nr XXXI/173/17 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 28 marca 2017 roku 

Sieć prowadzonych przez Gminę Strzyżewice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum nr 1  

w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Marii Konopnickiej w Bystrzycy Starej 

Bystrzyca Stara 89 Borkowizna 

Bystrzyca Nowa  

Bystrzyca Stara  

Dębina 

Dębszczyzna 

Franciszków 

Iżyce 

Kajetanówka 

Kiełczewice Dolne 

Kiełczewice Górne 

Kiełczewice Maryjskie 

Kiełczewice Pierwsze  

Kolonia Kiełczewice Dolne 

Osmolice Drugie  

Osmolice Pierwsze 

Pawłów 

Pawłówek 

Piotrowice  

Polanówka 

Pszczela Wola 

Strzyżewice  

Żabia Wola  

Borkowizna 

Bystrzyca Nowa  

Bystrzyca Stara  

Dębina 

Dębszczyzna 

Franciszków 

Iżyce 

Kajetanówka 

Kiełczewice Dolne 

Kiełczewice Górne 

Kiełczewice Maryjskie 

Kiełczewice Pierwsze  

Kolonia Kiełczewice Dolne 

Osmolice Drugie  

Osmolice Pierwsze 

Pawłów 

Pawłówek 

Piotrowice  

Polanówka 

Pszczela Wola 

Strzyżewice  

Żabia Wola 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1376



Załącznik Nr 3  

do uchwały nr XXXI/173/17 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 28 marca 2017 roku 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżewice, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzyżewice od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej  

w Bystrzycy Starej 

Bystrzyca Stara 89 Bystrzyca Nowa  

Bystrzyca Stara  

Iżyce 

Kajetanówka 

Pawłów 

Pawłówek 

Piotrowice 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Strzyżewicach – Rechcie 

Strzyżewice 13 Dębina 

Franciszków 

Kiełczewice Dolne 

Kolonia Kiełczewice Dolne 

Strzyżewice 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Rohlandów  

w Żabiej Woli 

Żabia Wola 77 Polanówka 

Pszczela Wola 

Żabia Wola 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Zofii i Juliusza Stadnickich 

w Osmolicach   

Osmolice Pierwsze 160 Osmolice Drugie  

Osmolice Pierwsze 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kiełczewicach Górnych Kiełczewice Górne 41 Borkowizna 

Dębszczyzna 

Kiełczewice Górne 

Kiełczewice Maryjskie 

Kiełczewice Pierwsze 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1376


		2017-03-31T12:48:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




